
Vizí společnosti Hyposervis je zjednodušovat, zpřístupňovat a zpříjemňovat cestu klientů k hypotéce nebo obdobné formě 
financování bydlení a cílem je tak pro každého klienta zajistit bez starostí profinancování vybrané nemovitosti.

Máte zájem o pomoc s hypotékou od společnosti Hyposervis? 
Obraťte se na naše makléře. Více informací získáte na www.hyposervis.cz.

KONTAKT | Veronika Kokštejnová, tel: +420 737 287 478 | e-mail.: veronika.kokstejnova@hyposervis.cz

www.satpo.cz

Věříme tradici, 
stabilitě a spolehlivosti. 

Pro klienty, kteří se rozhodnou zakoupit v naší společnosti SATPO pozemek, 

nabízíme sjednání hypotečního úvěru u našeho partnera, společnosti Hyposervis.

Proč hypotéku od Hyposervis

•   Bezplatné finanční poradenství

•   Komplexní řešení úvěrového případu

•    Všechny banky „pod jednou střechou“

•    Nejnižší dosažitelné cenové podmínky na trhu

•    Komplexní administrativní servis zdarma

•    Eliminace chyb při navržení správného řešení

•    Zdarma přístup do aplikace hypox.cz

O společnosti Hyposervis

Hyposervis je dnes nejstarší specializovaná hypo-
teční poradenská společnost na českém trhu. Nejde 
o zprostředkovatelskou síť čítající stovky agentů, ale 
o úzký, vysoce profesionální tým zkušených hypo-
tečních makléřů, z nichž všichni připravují hypotéky 
klientům Hyposervisu nejméně 10 až 15 let. 

Tým Hyposervisu má certifikace u všech hlavních 
hypotečních bank a stavebních spořitelen na čes-
kém trhu. V uplynulých letech zajistil Hyposervis 
hypotéky za více než 22 miliard Kč pro více než 10 
tisíc klientů. Vyřídit hypotéku pro klienta Hyposervi-
su dnes trvá průměrně 8 dní.

H R N Č Í Ř E
POZEMKY | PRAHA


